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09.06.2021 AMA II 40908 Contencios administrativ Apostolache Mihai S/9.00
17.06.2021 AMA II 40908 Prelucrare şi prezentare date Tudor Liviana 11202,00

11.06.2021 AMA II 40908 Sociologie Bucur Silviu S/11.00

25.06.2021 AMA II 40908 Structura si practica limbii romane Stoian Silvia 11.00

15.06.2021 AMA II 40908 Arhivistică şi documentaristică Gheorghe Calcan S/11.00

11.06.2021 AP II 40811 Drept administrativ-parte specială Szekely Cătălina O/8,30
07.06.2021 AP II 40811 Dreptul mediului si dezvoltare durabila Szekely Cătălina O/8,30
15.06.2021 AP II 40811 Deontologia funcționarului public Apostolache Mihai O/8,30
18.06.2021 AP II 40811 Dreptul serviciilor publice locale Apostolache Mihai O/13.00
25.06.2021 AP II 40811 Dreptul si administrarea afacerilor Rădulescu Dragos S/8.00
11.06.2021 AP II 40812 Drept administrativ-parte specială Szekely Cătălina O/10.30
07.06.2021 AP II 40812 Drept mediului si dezvoltare durabila Szekely Cătălina O/10,30

15.06.2021 AP II 40812 Deontologia funcționarului public Apostolache Mihai O/13.00
18.06.2021 AP II 40812 Dreptul serviciilor publice locale Apostolache Mihai O/8,30
24.06.2021 AP II 40812 Dreptul si administrarea afacerilor Rădulescu Dragos S/8.00
24.06.2021 PIPP II 40718 Teoria si metodologia evaluării Stan Angela S/11.00
07.06.2021 PIPP II 40718 Metodologia cercetării în științele educației Suditu Mihaela S/8.00
18.06.2021 PIPP II 40718 Literatura pentru copii Netedu Loredana S/9.00
22.06.2021 PIPP II 40718 Didactica domeniului Limbă și comunicare (învățământ preșcolar) Badea Mihaela S/11.00
15.06.2021 PIPP II 40718 Asistență și protecția drepturilor copilului Mărgărițoiu Alina S/11.00
10.06.2021 PIPP II 40718 Limba romana Stoian Silvia S/10.00
11.06.2021 PIPP II 40719 Teoria si metodologia evaluării Stan Angela S/11.00
24.06.2021 PIPP II 40719 Metodologia cercetării în științele educației Suditu Mihaela S/8.00
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17.06.2021 PIPP II 40719 Literatura pentru copii Netedu Loredana S/9.00
23.06.2021 PIPP II 40719 Didactica domeniului Limbă și comunicare (învățământ preșcolar) Badea Mihaela S/11.00
15.06.2021 PIPP II 40719 Asistență și protecția drepturilor copilului Margaritoiu Alina S/11.00
09.06.2021 PIPP II 40719 Limba romana Stoian Silvia S/9.00
10.06.2021 PED II 40608 Metode de cunoastere a personalitatii Vasile Cristian S/8.00
23.06.2021 PED II 40608 Pedagogia comparata Safta Cristina S/9.00

17.06.2021 PED II 40608 Teoria si practica educatiei civice Grigorescu Dragos S/10.00

09.06.2021 PED II 40608 Sociologia educatiei Eftimie Simona S/11.00
15.06.2021 PED II 40608 Politici educationale si sociale Vasile Cristian S/8.00
11.06.2021 PED II 40609 Metode de cunoastere a personalitatii Vasile Cristian S/8.00
18.06.2021 PED II 40609 Pedagogia comparata Stan Angela S/11.00
10.06.2021 PED II 40609 Teoria si practica educatiei civice Grigorescu Dragos S/10.00
09.06.2021 PED II 40609 Sociologia educatiei Eftimie Simona S/13.00
16.06.2021 PED II 40609 Politici educationale si sociale Vasile Cristian S/8.00
08.06.2021 Informatică II 40313 Algoritmica grafurilor Moise Gabriela S/14.00
18.06.2021 Informatică II 40313 Sisteme de gestiune a bazelor de date Vladoiu Monica S/12.30
15.06.2021 Informatică II 40313 Tehnici avansate de programare Nicoară Simona S/10.00
17.06.2021 EF II 40207 Hermeneutica literară comparată Presada Diana S/11.30

24.06.2021 EF II 40207 Istoria literaturii franceze in sec. al XVIII lea Tolomei Ana Maria O/10.00

14.06.2021 EF II 40207 Literatura engleză în perioada Victoriană Toma Irina S/11.00

09.06.2021 EF II 40207 Opt: Literatură franceză Ghiteanu Serenela S/9.00

07.06.2021 E-F II 40207 Limba engleză contemporană-Semantică Nicolae Adina S/8,30
22.06.2021 E-F II 40207 Limba franceză contemporană Costea Diana S/8.00
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24.06.2021 R-E II 40119 Paradigme ale literaturii comparate în sec. XX Presada Diana S/11.00

07.06.2021 R-E II 40119 Opt: Cultură și civilizație românească Gafu Cristina S/11.00
26.06.2021 R-E II 40119 Limba română contemporană-Sintaxa Stoian Silvia S/10.00
10.06.2021 R-E II 40119 Literatura română în perioada interbelică-proza Ispas Lucia O/9.00
17.06.2021 R-E II 40119 Limba engleză contemporană-Morfologia și semnatica grupului verbal Nicolae Adina S/8.00
14.06.2021 R-E II 40120 Poezia romantică engleză Balu Andi S/900

23.06.2021 R-E II 40120 Paradigme ale literaturii comparate în sec. XX Presada Diana S/11.00
14.06.2021 R-E II 40120 Opt: Cultură și civilizație românească Gafu Cristina S/11.00
08.06.2021 R-E II 40120 Limba română contemporană-Sintaxa Stoian Silvia S/10.00
11.06.2021 R-E II 40120 Literatura română în perioada interbelică-proza Ispas Lucia O/9.00

18.06.2021 R-E II 40120 Limba engleză contemporană-Morfologia și semnatica grupului verbal Nicolae Adina S/8.00
16.06.2021 R-E II 40119 Poezia romantică engleză Balu Andi S/10.00
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